
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 
Reitoria  

/ 

RESOLUÇÃO CEPE N° 2.993 
U  UFOP 

Referenda a Provisão CEPE n° 021/2006, que 
aprovou nomes para Comissão Examinadora de 
Concurso Público para o DEDIR. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 2581  reunião ordinária, realizada em 05 de setembro deste ano, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando o disposto no OF. DEDIRIUFOP N° 105/2006, de 08 de agosto de 
2006, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n° 02112006, de 28 de agosto, que aprovou, ad 
referendum deste Conselho, os nomes dos professores abaixo listados, que foram devidamente 
encaminhados pela Assembléia Departamental do Departamento de Direito para atuarem na 
Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Professor 
Assistente, nível 1, área Direito Internacional Público e Privado: 

Titulares: 

Prof. Dr. Bernardo Gonçalves Alfredo Fernandes (UFOP) 
Prof. Dr. Antônio Marcos Nohimi (FUMEC) 
Prof. Dr. Manoel Francisco Tavares (Isabela Hendrix) 

Suplentes: 

P rofa .  D ra .  Ângela Silva (UFOP) 
Prof. Dr. Christian Saab Lopes (UFMG) 
Prof. Dr. Carlos Augusto Canedo G. Silva (UFMG) 

Ouro Preto, em 05 de setembro de 2006. 

Pro0
M4~"-,

oão Luiz Martins 
Pridente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 

Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (flxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


